
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente Central de Licitação – CPCL, conforme adjudicação da Comissão e 

Homologação da Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 

licitação abaixo especificada: 

Tomada de Preços N° 011/2023 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA REQUALIFICAÇÃO DO ESTÁDIO MUNICIPAL ANTÔNIO PENA, NO 

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ-BA.  

LOTE 
EMPRESA VALOR EM R$ 

 ÚNICO        
 

DIAS SILVA TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES EIRELI – ME 
1.309.565,99 

VALOR GLOBAL: R$ 1.309.565,99 (Um milhão, trezentos e nove mil, quinhentos e 

sessenta e cinco reais e noventa e nove centavos).  

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19/10/2023. 

 

São Sebastião do Passé, 19 de outubro de 2023. 

 

HEIDER DO VALE ALMEIDA PINHEIRO 

Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação 

 

 

 


